
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 
VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ.Nr.90009114839, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

ATTĪSTĪBAS UN SAIMNIECISKĀ KOMITEJA 
 

SĒDES PROTOKOLS 

Valkā 

 
2025.gada 16.janvārī            Nr.1 
 
Sēde sasaukta pulksten 13:00 
Sēde atklāta pulksten 13:01 

Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē. 
Tiek veikts komitejas sēdes audioieraksts. 

Sēdi vada:   Vilmārs Vesingi – Attīstības un saimnieciskās komitejas priekšsēdētājs  
 
Sēdi protokolē: Ilva Asejeva – Pašvaldības administrācijas izpildsekretāre 
 
Sēdē piedalās 
deputāti: Guntis Albergs –  Attīstības un saimnieciskās komitejas priekšsēdētāja vietnieks 

Anda Kušķe – Attīstības un saimnieciskās komitejas locekle 
Līga Lāce-Jeruma – Attīstības un saimnieciskās komitejas locekle (piedalās 

attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā) 

Juris Žurovičs – Attīstības un saimnieciskās komitejas loceklis (piedalās attālināti 

ZOOM video tiešsaistes platformā) 

Kristaps Sula – Attīstības un saimnieciskās komitejas loceklis (piedalās attālināti 

ZOOM video tiešsaistes platformā) 

Gita Avote – Attīstības un saimnieciskās komitejas locekle  
Vents Armands Krauklis – Attīstības un saimnieciskās komitejas loceklis  
 

Sēdē nepiedalās:   Unda Ozoliņa – Attīstības un saimnieciskās komitejas locekle 
Agnis Birkavs – Attīstības un saimnieciskās komitejas loceklis  
Jānis Anže – Attīstības un saimnieciskās komitejas loceklis  

 
Sēdē piedalās Valkas novada pašvaldības darbinieki: 

Dace Pūce – Elektronisko plašsaziņas līdzekļu speciāliste (piedalās attālināti ZOOM 

video tiešsaistes platformā) 

Inguna Medne – izpilddirektora palīdze (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā)  
Ilze Grandava – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja (piedalās attālināti 

ZOOM video tiešsaistes platformā)  
Linda Ļebedeva – Juridiskās nodaļas vadītāja  
Lāsma Engere – Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece zemes pārvaldības 
jautājumos (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā)  
Jānis Vindēls – nekustamo īpašumu speciālists (piedalās attālināti ZOOM video 

tiešsaistes platformā)  
Ingars Siliņš – teritorijas plānotājs 
Vilnis Vilguts – Vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators 
Viktors Bavins – Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vadītājs (piedalās 

attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā)  
Toms Simtiņš – Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs  
Inga Aleksejeva – projektu vadītāja 

 

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/


2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Darba kārtība: 
 

1. Par komitejas sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par Valkas novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu 

3. Par projektu aktualitātēm 2025.gadā. 

 

  

1.§ 
Par komitejas sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 

 
Ziņo V.Vesingi. 
Komitejas priekšsēdētāja V.Vesingi aicina balsot par darba kārtības apstiprināšanu. 

"PAR"  -  
8 (Guntis Albergs, Gita Avote, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Līga 
Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Attīstības un saimnieciskā komiteja  
N O L E M J : apstiprināt komitejas darba kārtību 

 
 

2.§ 
Par Valkas novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu 

_______________________________________________________________ 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, I.Siliņš. 
Debatē: I.Grandava, V.Vesingi, L.Engere, V.A.Krauklis. 
I.Siliņš paskaidro, ka pēc bijušā Kārķu un Ērģemes pagastu pārvaldes vadītāja ierosinājuma, lai pašvaldība 
varētu pārņemt no Valsts mežiem zemi, jāmaina ciema robežas, jo šīm zemēm ir jāatrodas ciema teritorijā. 
Līdz ar to ir jāveic teritorijas plānojuma grozījumi.  
I.Grandava uzdod jautājumu, kādas būs izmaksas veicot šīs darbības. 
V.Vesingi aicina balsot, lēmuma projektu virzot izskatīšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
8 (Guntis Albergs, Gita Avote, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Līga 
Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Attīstības un saimnieciskā komiteja  
N O L E M J : 

1. Uzsākt Valkas novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādi. 
2. Apstiprināt darba uzdevumu saskaņā ar 1.pielikumu. 
3. Par teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes vadītāju apstiprināt Valkas novada pašvaldības 

teritorijas plānotāju. 
4. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs. 
5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

3.§ 
Par projektu aktualitātēm 2025.gadā 

_______________________________________________________________ 

 
Ziņo, izklāstot informāciju, T.Simtiņš. 
Debatē: V.A.Krauklis, G.Avote, V.Vesingi, I.Aleksejeva. 
Tiek izklāstīta informācija par uzsāktajiem, esošajiem un nākotnes projektiem: 



3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1) par Latvijas dabas fonda projektu “Meža Tači”, 

2) par veselības projektu, 

3) par piena projektu skolām un bērnu dārziem, 

4) par Valkas meža teritorijas labiekārtošanu, 

5) par ēkas Beverīnas 3, Valkā energoefektivitātes uzlabošanu, 

6) par Valkas pilsētas teritorijas meža parka labiekārtošanu, 

7) par tranzīta ielas atjaunošanu, 

8) par elektroauto uzlādes stacijām, 

9) par sociālo dzīvokļu atjaunošanas projektu, 

10) par Valkas-Valgas kopīgo pilsētas autobusu projektu, 

11) par Year together with dance projektu, 

12) par Riverways projektu, 

13) par Zivju resursu pavairošanu Valkas novada ezeros, 

14) par ēkas Zāmuela ielā 2, Valkā projektu, 

15) par Proti dari 2.kārtas projektu, 

16) par ēku siltumapgādes viedās vadības projektu, 

17) par Valkas Valgas stratēģijas projektu, 

18) par jaunaudžu retināšanas Valkas novada saimniecībās 4.kārtas projektu, 

19) par projektu Velozinis, 

Deputāts G.Albergs iziet no sēžu zāles pulksten 13:43. 

20) par Vijas upes krastu labiekārtošanas projektu, 

21) par skatuves gaismu iegādi Turnas tautas namam projektu, 

22) par bērnu laukuma atjaunošanu Ērģemē, 

23) par mākslīgā apēnojama izveidošanu publiskajos bērnu rotaļu laukumos, 

24) par tautas tērpu iegādi deju kolektīviem “Vainadziņš” un “Vendīgs”, 

25) par jauniešu iniciatīvas projektu, 

26) par Lustiņdruvas projektu, 

27) par Zāģezera labiekārtošanas projektu. 

T.Simtiņš papildu informē, ka tiek gatavots nodaļas pārskats par paveikto 2024.gadā, kas būs publiski 

pieejams februārī. 

Komitejas locekļi informācija pieņēma zināšanai. 

 

V.Vesingi papildu informē, ka ir iesniegts arī Valgas slimnīcas projekts. 

 

Sēde slēgta pulksten 13:50 

 
Sēdes vadītājs        Vilmārs Vesingi 
 
 
Protokolēja        Ilva Asejeva 


